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INSTITUCION: 0103
SERENCIA ADMINISTRATIVA 01

Direccién Ejecutiva de Ingresos
GERENCIA_CENTRAL

CUENTA BANCARIA: 11101010006181 TGR-CUENTA UNICA EN MONEDA NACIONAL MONEDA: LEMPIRAS
LIBRETA: 01030011101 LIBRETA PRINC. DIRECCION EJECUTIVA DE INGRESOS (DEI) FTE
11
FUENTE DE FINANCIAMIENTO: 11 Tesoro Nacional
ORGANISMO FINANCIADOR: 001 Tesoreria General de la Republica - Efectivo
CLASE DE GASTO: 01 Servicios Personales
BENEFICIARIO Formulario Fecha De Fecha De Documento Respaldo Importe Pendiente De Pago Banco
Tipo Pais N° Documento Nombre o razon Social Tipo Numero Vencimiento Firma Tipo Numero Moneda Nacional Moneda Extranjera
ENG HN 103-1-2692-1-1 INJUPEMP CON IMPUTACION 103-1-2692-1-1 11/11/2013 11/04/2013 MEMORA  DEI-890-DA- 4,158,403.68 0.00 1
2013
ENG HN 103-1-2693-1-1 INJUPEMP CON IMPUTACION 103-1-2693-1-1 11/12/2013 11/06/2013 MEMORA DEI-890-DA- 10,938.18 0.00 1
2013
TOTAL CLASE DE GASTO: 4,169,341.86 0.00
CLASE DE GASTO: 03 Bienes y Servicios
BENEFICIARIO Formulario Fecha De Fecha De Documento Respaldo Importe Pendiente De Pago Banco
Tipo Pais N° Documento Nombre o razon Social Tipo Numero Vencimiento Firma Tipo Numero Moneda Nacional Moneda Extranjera
ENG HN 103-1-2902-1-1 MUNICIPALIDAD DE SAN PEDRO SULA CON IMPUTACION 103-1-2902-1-1 11/30/2013 11/20/2013 MEMORA DAN-280- 362.00 0.00 10
2013
TID HN 103-1-3021-1-1 MIGUEL ASFURA SUAREZ CON IMPUTACION 103-1-3021-1-1 12/10/2013 11/27/2013 MEMORA DEI-SG-483- 1,148,731.65 0.00 12
2013
TOTAL CLASE DE GASTO: 1,149,093.65 0.00
CLASE DE GASTO: 09 Pasajes y Viaticos
BENEFICIARIO Formulario Fecha De Fecha De Documento Respaldo Importe Pendiente De Pago Banco
Tipo Pais N° Documento Nombre o razon Social Tipo Numero Vencimiento Firma Tipo Numero Moneda Nacional Moneda Extranjera
TID HN 103-1-3002-1-1 BLANCA ESTELA POSADAS HERNANDEZ CON IMPUTACION 103-1-3002-1-1 11/30/2013 11/28/2013 MEMORA DEI-DARA- 8,984.38 0.00 4
835-2013
TID HN 103-1-3002-1-1 JOSE DE LA ROSA GODOY ZAVALA CON IMPUTACION 103-1-3002-1-1 11/30/2013 11/28/2013 MEMORA DEI-DARA- 8,984.38 0.00 4
835-2013
TID HN 103-1-3002-1-1 OLGA ESPERANZA MARADIAGA RODRIGUEZ CON IMPUTACION 103-1-3002-1-1 11/30/2013 11/28/2013 MEMORA DEI-DARA- 8,984.38 0.00 7
835-2013
TID HN 103-1-3007-1-1 CAROLINA LIZZETH CHAVEZ FAJARDO CON IMPUTACION 103-1-3007-1-1 11/30/2013 11/28/2013 MEMORA DEI-DARA- 17,609.38 0.00 4
835-2013
TID HN 103-1-2995-1-1 BLANCA ESTELA CANALES FERNANDEZ CON IMPUTACION 103-1-2995-1-1 11/30/2013 11/28/2013 MEMORA DARA-835 7,546.88 0.00 8
TID HN 103-1-2995-1-1 WILSON VASQUEZ LAGOS CON IMPUTACION 103-1-2995-1-1 11/30/2013 11/28/2013 MEMORA DARA-835 7,546.88 0.00 4
TID HN 103-1-2996-1-1 NELSY BELINDA RIVERA MARTINEZ CON IMPUTACION 103-1-2996-1-1 11/30/2013 11/28/2013 MEMORA DARA-835 21,437.50 0.00 4
TID HN 103-1-2997-1-1 SANDRA PATRICIA OCHOA GALVEZ CON IMPUTACION 103-1-2997-1-1 11/30/2013 11/28/2013 MEMORA DARA-835 27,671.88 0.00 4
TID HN 103-1-3000-1-1 KARLA PATRICIA BRIZZIO CERRATO CON IMPUTACION 103-1-3000-1-1 11/30/2013 11/28/2013 MEMORA DARA-835 19,046.88 0.00 4
TID HN 103-1-2996-1-1 JESSENIA CRISTINA ZELEDON RODRIGUEZ CON IMPUTACION 103-1-2996-1-1 11/30/2013 11/28/2013 MEMORA DARA-835 17,609.38 0.00 4
TID HN 103-1-2996-1-1 REYNA ISABEL CANALES FLORES CON IMPUTACION 103-1-2996-1-1 11/30/2013 11/28/2013 MEMORA DARA-835 17,609.38 0.00 4
TID HN 103-1-3002-1-1 CLAUDIA MARIA OCHOA PERALTA CON IMPUTACION 103-1-3002-1-1 11/30/2013 11/28/2013 MEMORA DEI-DARA- 10,937.50 0.00 4
835-2013
TID HN 103-1-2997-1-1 DAVID ANTONIO MARTINEZ ANDINO CON IMPUTACION 103-1-2997-1-1 11/30/2013 11/28/2013 MEMORA DARA-835 27,671.88 0.00 4
TID HN 103-1-2998-1-1 FANNI WALESKA ESTRADA LOPEZ CON IMPUTACION 103-1-2998-1-1 11/30/2013 11/28/2013 MEMORA DARA-835 10,937.50 0.00 4
TID HN 103-1-3000-1-1 ALEJANDRO JOSE ARRIAGA SANCHEZ CON IMPUTACION 103-1-3000-1-1 11/30/2013 11/28/2013 MEMORA DARA-835 23,187.50 0.00 4
TID HN 103-1-2998-1-1 ELSY YAMILETH GALEAS REYES CON IMPUTACION 103-1-2998-1-1 11/30/2013 11/28/2013 MEMORA DARA-835 8,984.38 0.00 4
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INSTITUCION:
SERENCIA ADMINISTRATIVA

0103

GERENCIA_CENTRAL

Direccién Ejecutiva de Ingresos

CUENTA BANCARIA: 11101010006181 TGR-CUENTA UNICA EN MONEDA NACIONAL MONEDA: LEMPIRAS
LIBRETA: 01030011101 LIBRETA PRINC. DIRECCION EJECUTIVA DE INGRESOS (DEI) FTE
11
FUENTE DE FINANCIAMIENTO: 11 Tesoro Nacional
ORGANISMO FINANCIADOR: 001 Tesoreria General de la Republica - Efectivo
CLASE DE GASTO: 09 Pasajes y Viaticos
BENEFICIARIO Formulario Fecha De Fecha De Documento Respaldo Importe Pendiente De Pago Banco
Tipo Pais N° Documento Nombre o razon Social Tipo Numero Vencimiento Firma Tipo Numero Moneda Nacional Moneda Extranjera
TID HN 103-1-2995-1-1 RAUL FERNANDO ARDON GOMEZ CON IMPUTACION 103-1-2995-1-1 11/30/2013 11/28/2013 MEMORA DARA-835 9,187.50 0.00 4
TID HN 103-1-3009-1-1 NIURY SOAD VALLADARES CERRATO CON IMPUTACION 103-1-3009-1-1 11/30/2013 11/28/2013 MEMORA DEI-DARA- 19,046.88 0.00 10
835-2013
TID HN 103-1-2998-1-1 ANIBAL LUIS DIAZ BARRIENTOS CON IMPUTACION 103-1-2998-1-1 11/30/2013 11/28/2013 MEMORA DARA-835 7,031.25 0.00 4
TID HN 103-1-2997-1-1 HEYDY YADIRA RODRIGUEZ ORDONEZ CON IMPUTACION 103-1-2997-1-1 11/30/2013 11/28/2013 MEMORA DARA-835 27,671.88 0.00 12
TID HN 103-1-3009-1-1 MARBETH SLIETA DONAIRE GARCIA CON IMPUTACION 103-1-3009-1-1 11/30/2013 11/28/2013 MEMORA DEI-DARA- 19,046.88 0.00 12
835-2013
TID HN 103-1-3007-1-1 PAOLA MARIA LOZANO ESCOTO CON IMPUTACION 103-1-3007-1-1 11/30/2013 11/28/2013 MEMORA DEI-DARA- 17,609.38 0.00 4
835-2013
TID HN 103-1-3002-1-1 MARLEN TEODORA RIVAS CRUZ CON IMPUTACION 103-1-3002-1-1 11/30/2013 11/28/2013 MEMORA DEI-DARA- 8,984.38 0.00 4
835-2013
TID HN 103-1-3000-1-1 JENNY LIZETH BAQUEDANO PORTILLO CON IMPUTACION 103-1-3000-1-1 11/30/2013 11/28/2013 MEMORA DARA-835 19,046.88 0.00 12
TID HN 103-1-3000-1-1 GERSON ADIEL GARCIA SANTOS. CON IMPUTACION 103-1-3000-1-1 11/30/2013 11/28/2013 MEMORA DARA-835 23,187.50 0.00 4
TID HN 103-1-2998-1-1 HECTOR EDUARDO CRUZ ORDONEZ. CON IMPUTACION 103-1-2998-1-1 11/30/2013 11/28/2013 MEMORA DARA-835 8,984.38 0.00 4
TID HN 103-1-3009-1-1 ROMUALDO ISAI CARCAMO MEJIA CON IMPUTACION 103-1-3009-1-1 11/30/2013 11/28/2013 MEMORA DEI-DARA- 19,046.88 0.00 4
835-2013
TID HN 103-1-3007-1-1 OSCAR ARMANDO VALLE BANEGAS. CON IMPUTACION 103-1-3007-1-1 11/30/2013 11/28/2013 MEMORA DEI-DARA- 17,609.38 0.00 4
835-2013
TID HN 103-1-3009-1-1 MARCO AURELIO JUAREZ REYES CON IMPUTACION 103-1-3009-1-1 11/30/2013 11/28/2013 MEMORA DEI-DARA- 23,187.50 0.00 7
835-2013
TID  HN 103-1-2995-1-1 JUAN CARLOS VASQUEZ VASQUEZ CON IMPUTACION 103-1-2995-1-1 11/30/2013 11/28/2013 MEMORA DARA-835 7,546.88 0.00 4
TID HN 103-1-2996-1-1 BERTA PATRICIA CORTEZ BENITEZ. CON IMPUTACION 103-1-2996-1-1 11/30/2013 11/28/2013 MEMORA DARA-835 17,609.38 0.00 4
TID HN 103-1-2997-1-1 CARMEN DANIELA REYES CRUZ CON IMPUTACION 103-1-2997-1-1 11/30/2013 11/28/2013 MEMORA DARA-835 21,656.25 0.00 12
TID HN 103-1-2998-1-1 LAURINDA DEL CARMEN AMAYA RODRIGUEZ CON IMPUTACION 103-1-2998-1-1 11/30/2013 11/28/2013 MEMORA DARA-835 8,984.38 0.00 4
TID HN 103-1-3027-1-1 GARY EMILSON ALMENDARES CARDENAS CON IMPUTACION 103-1-3027-1-1 11/30/2013 11/28/2013 MEMORA DEI-ARA- 13,781.75 0.00 7
835-2013
TID HN 103-1-2995-1-1 FUENTES BANEGAS, BRENDA CON IMPUTACION 103-1-2995-1-1 11/30/2013 11/28/2013 MEMORA DARA-835 7,546.88 0.00 4
TOTAL CLASE DE GASTO: 541,516.25 0.00
CLASE DE GASTO: 13 Alquileres y Servicios Basicos
BENEFICIARIO Formulario Fecha De Fecha De Documento Respaldo Importe Pendiente De Pago Banco
Tipo Pais N° Documento Nombre o razon Social Tipo Numero Vencimiento Firma Tipo Numero Moneda Nacional Moneda Extranjera
TID HN 103-1-2962-1-1 MIGUEL RAFAEL MOLINA MORILLO CON IMPUTACION 103-1-2962-1-1 11/19/2013 11/28/2013 MEMORA DEI-944-DA- 104,625.40 0.00 7
2013
ENG HN 103-1-3013-1-1 ALCALDIA M DE SANTA ROSA DE COPAN CON IMPUTACION 103-1-3013-1-1 11/30/2013 11/27/2013 MEMORA OT-SRC-14- 2,829.75 0.00 8
11-13
ENG HN 103-1-2841-1-1 EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA  CON IMPUTACION 103-1-2841-1-1 11/20/2013 11/19/2013 MEMORA EICAT/11-279- 25,169.35 0.00 1
2013
RTN HN 103-1-3025-1-1 LITHOPRINT S. DER.L. DE C.V. CON IMPUTACION 103-1-3025-1-1 11/27/2013 11/28/2013 MEMORA DEI-952-DA- 134,931.55 0.00 4

2013



DOCUMENTOS PENDIENTES DE PAGO POR BENEFICIARIO POR INSTITUCION

Republica de Honduras DESDE:01/11/13 HASTA 30/11/13

02/12/2013 11:22:00
Gestion: 2013

R_PAG_DEUDA BEN

Pagina 3 de 4
INSTITUCION: 0103 Direccién Ejecutiva de Ingresos
SERENCIA ADMINISTRATIVA 01 GERENCIA_CENTRAL
CUENTA BANCARIA: 11101010006181 TGR-CUENTA UNICA EN MONEDA NACIONAL MONEDA: LEMPIRAS
LIBRETA: 01030011101 LIBRETA PRINC. DIRECCION EJECUTIVA DE INGRESOS (DEI) FTE
11
FUENTE DE FINANCIAMIENTO: 11 Tesoro Nacional
ORGANISMO FINANCIADOR: 001 Tesoreria General de la Republica - Efectivo
CLASE DE GASTO: 13 Alquileres y Servicios Basicos
BENEFICIARIO Formulario Fecha De Fecha De Documento Respaldo Importe Pendiente De Pago Banco
Tipo Pais N° Documento Nombre o razon Social Tipo Numero Vencimiento Firma Tipo Numero Moneda Nacional Moneda Extranjera
ENG HN 103-1-2548-1-1 EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA  CON IMPUTACION 103-1-2548-1-1 10/25/2013 11/04/2013 REC VARIOS 235,721.04 0.00 1
ENG HN 103-1-2750-1-1 EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA  CON IMPUTACION 103-1-2750-1-1 11/08/2013 11/05/2013 REC VARIOS 13,309.25 0.00 1
TID HN 103-1-3026-1-1 RICARDO RECAREDO PATINO MEDINA CON IMPUTACION 103-1-3026-1-1 11/27/2013 11/28/2013 MEMORA DAN-282- 10,000.00 0.00 6
2013
TOTAL CLASE DE GASTO: 526,586.34 0.00
TOTAL ORGANISMO FINANCIADOR: 6,386,538.10 0.00
TOTAL FUENTE: DE FINANCIAMIENTO 6,386,538.10 0.00
TOTAL POR LIBRETA: 6,386,538.10 0.00
LIBRETA: 01030011202 RECURSOS PROPIOS DEI (RECAUDACION VARIOS RUBROS)
FUENTE DE FINANCIAMIENTO: 12 Recursos Propios
ORGANISMO FINANCIADOR: 099 Misma Institucion
CLASE DE GASTO: 10 Servicios Personales Varios
BENEFICIARIO Formulario Fecha De Fecha De Documento Respaldo Importe Pendiente De Pago Banco
Tipo Pais N° Documento Nombre o razon Social Tipo Numero Vencimiento Firma Tipo Numero Moneda Nacional Moneda Extranjera
TID  HN 103-1-2818-1-1 VIRGINIA QUINTANA SOSA CON IMPUTACION 103-1-2818-1-1 11/26/2013 11/19/2013 MEMORA 543/SP/2013 381,803.47 0.00 6
TID HN 103-1-2728-1-1 REINA LIZETTE FLORES ORTIZ. CON IMPUTACION 103-1-2728-1-1 11/15/2013 11/22/2013 MEMORA 530/SP/2013 111,745.16 0.00 4
TOTAL CLASE DE GASTO: 493,548.63 0.00
CLASE DE GASTO: 13 Alquileres y Servicios Basicos
BENEFICIARIO Formulario Fecha De Fecha De Documento Respaldo Importe Pendiente De Pago Banco
Tipo Pais N° Documento Nombre o razon Social Tipo Numero Vencimiento Firma Tipo Numero Moneda Nacional Moneda Extranjera
ENG HN 103-1-2983-1-1 EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA  CON IMPUTACION 103-1-2983-1-1 11/30/2013 11/27/2013 REC VARIOS 1,105,115.73 0.00 1
ENG HN 103-1-2546-1-1 EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA  CON IMPUTACION 103-1-2546-1-1 10/25/2013 11/11/2013 REC VARIOS 948,813.00 0.00 1
ENG HN 103-1-2961-1-1 EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA  CON IMPUTACION 103-1-2961-1-1 11/30/2013 11/27/2013 MEMORA EICAT-09- 24,288.13 0.00 1
248-2013
TOTAL CLASE DE GASTO: 2,078,216.86 0.00
TOTAL ORGANISMO FINANCIADOR: 2,571,765.49 0.00
TOTAL FUENTE: DE FINANCIAMIENTO 2,571,765.49 0.00
TOTAL POR LIBRETA: 2,571,765.49 0.00
INSTITUCION: 0103 Direccién Ejecutiva de Ingresos

SERENCIA ADMINISTRATIVA 01 GERENCIA_CENTRAL
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INSTITUCION: 0103 Direccién Ejecutiva de Ingresos
SERENCIA ADMINISTRATIVA 01 GERENCIA_CENTRAL
CUENTA BANCARIA: 11101200004641 TGR-CUENTA UNICA EN MONEDA EXTRANJERA MONEDA: DOLARES AMERICANOS
LIBRETA: 01030011101 DEI-DOLARES
FUENTE DE FINANCIAMIENTO: 11 Tesoro Nacional
ORGANISMO FINANCIADOR: 001 Tesoreria General de la Republica - Efectivo
CLASE DE GASTO: 07 Transferencias
BENEFICIARIO Formulario Fecha De Fecha De Documento Respaldo Importe Pendiente De Pago Banco
Tipo Pais N° Documento Nombre o razon Social Tipo Numero Vencimiento Firma Tipo Numero Moneda Nacional Moneda Extranjera
ENG HN 103-1-2580-1-1 BANCO CENTRAL DE HONDURAS CON IMPUTACION 103-1-2580-1-1 10/23/2013 11/11/2013 MEMORA DEI-847-DA- 710,081.49 34,587.00 1
2013
TOTAL CLASE DE GASTO: 710,081.49 34,587.00
TOTAL ORGANISMO FINANCIADOR: 710,081.49 34,587.00
TOTAL FUENTE: DE FINANCIAMIENTO 710,081.49 34,587.00
TOTAL POR LIBRETA: 710,081.49 34,587.00

TOTAL POR CUENTA BANCARI/ 9,668,385.08 34,587.00



